
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałego zespołu ds. audytu wewnętrznego w ramach 
Krajowych Ram Interoperacyjności 

Na podstawie art. 20 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2247 ze 
zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 81/2020 Wójta Gminy Świercze z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie powołania 
stałego zespołu ds. audytu wewnętrznego w ramach Krajowych Ram Interoperacyjności, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3)Krystian Turek- Administrator Systemu Informatycznego - członek 
zespołu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DB4D701-F1E2-45F2-849F-D78C683CE775. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 WÓJTA GMINY ŚWIERCZE z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


